
GEPARD REALITY/Dream nemovitosti Úvoz 489/24, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 777 571 320, E-mail: dream@gpre.cz, web: www.gpre.cz/dream/

Prodej - Byty číslo zakázky: 9793

Luxusní mezonetový byt 245m2 v historickém centru Šumperka
Starobranská, Šumperk

5 999 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jaromír Žák
Tel.: 777 571 320
GSM: +420 606 743 724
E-mail:
jaromir.zak@gpre.cz

Dispozice bytu: 6+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 245 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka! Nabízíme k prodeji luxusní mezonetový byt o velikosti 235 m2 v srdci
Šumperka. Jednotka se nachází ve 3.patře krásného historického domu a disponuje prostornou střešní terasou, ze
které můžete obdivovat nádherný výhled přes střechy Šumperka na Jeseníky. Nadstandardně prostorný interiér zajistí
pohodlné a luxusní bydlení i pro náročné klienty. Centrem bytu je kompletně vybavená kuchyň obklopená obytnou
částí, halou a jídelnou. Celý tento prostor odděluje od terasy prosklená stěna, což zajišťuje úžasné prosvětlení
interiéru. K dispozici jsou dále dva pokoje a opravdu velká (17m2) koupelna s toaletou, vanou i sprchovým koutem.
Dále je zde k dispozici komora a dílna.
V horní části bytu, dostupné dřevěným schodištěm, jsou další tři světlé pokoje, koupelna a šatna, které propojuje
centrální chodba.

Nemovitost se nachází v těsné blízkosti centra, takže je dostupná veškerá občanská vybavenost. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro více informací a prohlídku!


